
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Του  Πρακτικού αριθ.   41 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ..

Αριθ. Απόφασης  929/2012

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών  των  Υπηρεσιών της Π.Ε. Ξάνθης.

  Στην  Κομοτηνή σήμερα στις  15 Νοεμβρίου 2012  ημέρα Πέμπτη  και ώρα  14.00 μ.μ.  στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της  Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,   1ος όροφος,  Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα   από  την Δ.Δ.7130/8-11-2012 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010.
  Παρόντες ήταν :  ο κ. 1)  Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής ,  2)Δημήτριος 
Χαϊτίδης  Αντιπρόεδρος,  3) Ανδρονίκη  Κεφαλίδου μέλος, 4) Γεώργιος  Χριστοδουλίδης μέλος, 
5)Σουλτάνα  Σερεφιά (αναπληρωματικό)  μέλος,   6)Σταύρος  Καβαρατζής  μέλος,   7) Κωνσταντίνος 
Μιχελής μέλος,  8) Χρήστος Τρέλλης μέλος.
   Απόντες ήταν οι: 1) )Μαρία Γκουγκουσκίδου μέλος, η οποία απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα και 2) 
Σιακήρ Αϊχάν μέλος,  ο οποίος αποχώρησε από τη συνεδρίαση λόγω έντασης που προκλήθηκε στην 
αίθουσα κατά την εισήγηση του πρώτου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος.
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ  Σμαρώ Δαδινίδου.

ΑΠΟΦΑΣΗ 929: Εισηγούμενη το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού – Οικονομικού  της 
ΠΕ Ξάνθης με  το  υπ΄  αριθμ.  99624/ΞΔΔΟ4705/7-11-2012 έγγραφό της  έθεσε  υπόψη των μελών της 
επιτροπής, τα εξής: Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
α.  του  Ν.  3852/2010  (ΦΕΚ  87/  τ.  Α'/7-6-2010)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  
Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης»
β. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α'/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης»
ε. Τις διατάξεις του Ν. 2362/95 «περί Δημοσίου Λογιστικού ελέγχου των δαπανών του κράτους και άλλες  
διατάξεις, όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3871/2010
στ. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ  85/Α/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/Εκ», άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το άρθρο 
176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών», η υπηρεσία:

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ
Την έγκριση των δαπανών της Π.Ε. Ξάνθης όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμ πίνακα προκειμένου 
να καταστεί δυνατή η πληρωμή τους. 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις  διατάξεις  του  άρθρου  176  του  Ν.  3852/2010  όπως  αντικαταστάθηκαν  με  το  άρθρο  5  του 
Ν.4071/2012 :

ΑΠ Ο ΦΑ Σ Ι Ζ Ε Ι  Ο ΜΟ Φ Ω Ν Α

Την  έγκριση  των  δαπανών  της  Π.Ε.  Ξάνθης  όπως  αυτές  παρουσιάζονται  στον  παρακάτω  πίνακα 
προκειμένου να καταστεί δυνατή η πληρωμή τους. 

K.A.E. Α.Α.Υ. ΠΟΣΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ / ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ

2072.0511 & 
0512 1 214,61

ΥΠΕΡΩΡΙΕΣ ΜΗΝΟΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 
2012 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΥ ΣΕ 
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

2072.0711 188 399,53

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΓΙΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΝΟΜΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ  ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 4-
6/2012 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

2072.0824 8 421,50 ΔΑΠΑΝΗ ΟΤΕ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ Ο.Τ.Ε.  Α.Ε.

2072.0832 10 2.236,00 ΔΑΠΑΝΗ ΔΕΗ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ Δ.Ε.Η. Α.Ε.

2072.0845 397, 403 219,89
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΕΡΑΣΜΑΤΩΝ ΓΙΑ 
ΣΥΣΚΕΨEIΣ ΔΟΥΚΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ  & ΣΙΑ Ο.Ε.

2072.0845 403 50,00 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ  ΓΙΑ 
ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΕΠΕΤΕΙΟΥ ΤΗΣ 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 

ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ Α. ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

ΑΔΑ: Β45Μ7ΛΒ-ΘΧΧ



1940 

2072.0851 6 384,25
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2012

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΜΠΟΡΗΣ-ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΑΚΤΕΝΙΖΟΓΛΟΥ Ο.Ε.

2072.1311 420 137,99
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ 

ΠΡΟΜ.ΚΑΤ.ΣΥΝ/ΣΜΟΣ ΘΕΡΜ/ΚΩΝ 
ΞΑΝΘΗΣ

2072.1512 4 139,28
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΑ ΓΡ.ΑΘΗΝΩΝ 7-
10/2012 Π.Α.Μ.Θ. ΞΑΝΘΗΣ

2292.0711 276,347 454,31

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΥΠΑΛ.  ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ  7-10/2012 ΜΟΥΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

2292.0711
108,272,34

7 350,56

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΥΠΑΛ. 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  6/2012 & 9-
10/2012 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΣΠΥΡΟΣ

2311.0711 251, 320 1.291,60
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝ.ΕΡΓΩΝ 7-10/2012  

ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΗΡΑΚΛΗ & 
Λοιποί  (Συνολικά 5 δικαιούχοι)

2311.0711
207 , 251, 

320 560,00

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΥΠΑΛΛ. ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 6-
9/2012 ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

2311.1511 2 3.302,34
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2012 ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ

ΣΙΟΥΤΑΣ ΙΩΑΝ.& ΣΙΟΥΤΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
Ο.Ε.

2351.0511 38 2.974,85

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΓΙΑ 
ΤΟΝ ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ ΕΛΕΓΧΟ 
ΜΕΤΡΩΝ - ΣΤΑΘΜΩΝ 19/3/12-
23/10/12 ΥΠΑΛΛ. ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ & Λοιποί 
(Συνολικά 6 δικαιούχοι)

2351.0711 337 252,90

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΓΙΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ 
ΥΠΑΛΛ. ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2391.0711 359 146,00

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ  ΥΠΑΛΛ. 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦ. & ΕΠΙΚΟΙΝ. ΤΗΣ 
Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 10/2012

ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & Λοιποί 
(συνολικά 3 δικαιούχοι)

ΣΥΝΟΛΑ  
13.535,6

1   

                                          
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 929/2012.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.
       

ΠΑΥΛΟΣ ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ

    ΤΑ ΜΕΛΗ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ
ΓΕΏΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΊΔΗΣ
ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΕΡΕΦΙΑ
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΣ ΜΙΧΕΛΉΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ  ΤΡΕΛΛΗΣ

ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΣΜΑΡΩ ΔΑΔΙΝΙΔΟΥ

             

2

ΑΔΑ: Β45Μ7ΛΒ-ΘΧΧ


